Et scias q̄ largo modo sumitur deriuatio: & non p̄o
prie: quando dicitur q̄ deus deriuattur a theos. Item
scias q̄ deus facit vocatum in e. s. dee: & nūq; deus.
Tamen aliquando nominatiū ponitur pro vocative:
sicut agnus pro agne: vt Agnus dei qui tollis peccata mi
di. Itē nota q̄ in nominatio dativo & ablativo plurali
bus istius nominis deus: duo i conglutinantur in vñ
longum i. vñ deberet scribi & pronūciari tñ per vñum i:
sed scribunt ibi duo: s̄t̄i p̄nūciat vñū. Scribuntur ibi
duo i dñab⁹ de causis. Uel causa differentie. si enim sc̄i
beretur di dis per vñum i: viderentur esse prepositiones
inseparabiles: vel prepositio & non nomine. vt ergo ex ipl

scriptura ppendat q̄ nō sint prepositiones: institutū est ut duo i scribanē ibi: sed tñ p̄nunciat vñū. vel de cōsuetudine antiquoꝝ. Solebant enī veteres geminare vocalē longā q̄stū ad scripturā: h̄ tñ vñū p̄nunciarent: nec fiebat illa geminatio scripture: nisi vt scriptura vocalis p̄duisse ostenderet. In h̄ ergo sequendo veteres seruam⁹ antiquā cōsuetudinē ⁊ scribimus dij ⁊ dijs p̄ duas vocales: ⁊ p̄nunciamus vñā tñ: ⁊ s̄līter in ntō dō ⁊ ablativo pluralibus istius p̄nois is ea fit syneresis. i. cōglutinatio dij i: ⁊ tñ scribunt ibi duo i: h̄ tñ vñū p̄nunciāt: ⁊ fit talis scriptura predictis duabus de causis. s. vel de cōsuetudine antiquoꝝ predicta: vel cā differentie ad is ⁊ i verbū imperatiui modi fm H̄tig. vide in tertia pte vbi agit de dō secunde declinationis. Magister aut̄ Bene. dicit: q̄dieresis est diuīsio vnius syllabe in duas. Per hanc figurā sumit bissyllabe hoc nomē dij: qđ est monasyllabū in hoc versu visuali: Scribe dij lege di si vis urbanus haberi et significat multa deus: sicut patet in his versib⁹: Dat natura deū: dat gratia dat dominat⁹: Esse deos errore est simulacra reatus. Justus homo ferf deus: angel⁹ ⁊ pater alius. Spiritus ille malus: deus est q̄nq̄ vocat⁹. Scire enī te volo q̄ Damascen⁹. xij.ca. primi libri dicit: Theos i. deus d̄r: vel ab eo qđ est theim. i. currere vel fōnere vniuersū: qz. s. p̄ oīa vadit oīa saluās ⁊ cōtinēs: vel ab ethēm qđ est ardere: qz deus nōster ignis est consumens omnes maliciā. Dente. iiiij. vel dicis a theaste qđ est considerare vel videre: qz oīa videt. Nulla enī latent qz oīum est contemplator. vide in genū: ⁊ himen: ⁊ in iūpiter: ⁊ in creo: ⁊ in credo. Et scias q̄d quim d̄r deus deus: est ibi geminatio: sed non cōpositio: qz tantū valet geminatio ista si est cōpositio quātū s̄i nō est cōpositio: ⁊ ideo quim nihil mutat̄ compositio inutilis est ⁊ recusanda. Itez scias q̄d deus in cōmutabilitate semp̄ in se existens presentialiter: potentialiter: essentialiter est in oī natura sive essentia: sive in diminutione: ⁊ in loco oī sine circūscriptione ⁊ in oīpe sine mutabilitate: ⁊ ideo in sc̄tis spiritibus ⁊ aīab⁹ est excellentiss. s. p̄ grām habitans ⁊ in hoīe xp̄o excellētissime: in quo plenitudo diuinitatis habitat totaliter: vt aī aplūs. Item sicut dicit Aug. Deus est oībus rebus cā esendi: ordo vivendi: ratio intelligendi. Item sicut dicit Greg⁹ in. xvij. moraliū: Sunt pleriq̄ ita hebetes q̄ formidare nesciant: nisi qđ corporaliter vident. vñ fit vt deū nō metuat quē videre nō possunt. Sed quis de deo ista vel desipiens suspicet: qui nimirū quim sit semp̄ oīpotēs sic intēdit oībus: vt assit semp̄ singulis: sic adest singulis: et simulo oībus vñq̄ desit: nā si quosdā peccantes deserit: idem tñ ip̄is adest p̄ iudiciū quibus deesse certis p̄ adiumentū. sic itaq̄ extēriora circūdat: vt interiora impletat sic interiora implet: vt extēriora circūdet. sic summa regit vt una nō deserat. sic imis presens est: vt a superioribus nō recedat. sic latet in sua specie: vt tamē cognoscat in operatione. sic cognoscitur in suo opere: vt tamē comprehensio non valeat a cognoscentis estimatione. vide in p̄recio in persona. Item qualiter deus sit in omnibus creaturis essentialiter ⁊ ab eorum sordibus non contaminetur: dicam in sol.